COMISSÃO DE CONSULTA INFORMAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS
CHAPAS PARTICIPANTES DA
CONSULTA INFORMAL À REITORIA
DA UFRGS GESTÃO 2024- 2028

Findo o prazo de impugnação das chapas inscritas, aos 14 dias do mês de junho

do ano de dois mil e vinte e quatro, às 16 horas, não foi recebido nenhum pedido

de impugnação por esta Comissão de Consulta Informal (CCI). Por conseguinte, a

CCI decidiu homologar as chapas participantes:

Chapa 01 – Liliane Ferrari Giordani e Carlos Alberto Gonçalves

Chapa 02 – Ilma Simoni Brum da Silva e Vladimir Pinheiro do Nascimento

Chapa 03 – Marcia Cristina Bernardes Barbosa e Pedro de Almeida Costa

...........................................................

Gabriel de Freitas Focking (Presidente)

		2024-06-14T19:42:57-0300